
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. Чубовка  муниципального района Кинельский Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ №  112 – ОД 

 

с. Чубовка                                                                          от 25 августа  2021 года 

 

«О назначении педагога-наставника  

за молодым специалистом школы» 

     На основании распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 18.01.2021г. №54-р «О региональной программе 

многофункционального наставничества педагогических работников в 

общеобразовательных организациях Самарской области» и распоряжения 

Кинельского управления министерства образования и науки Самарской 

области от 12.05.2021г. «Об утверждении плана мероприятий по внедрению 

региональной программы многофункционального наставничества 

Педагогических работников»; распоряжения Кинельского управления 

министерства образования и науки Самарской области от 19.08.2021г.   

№155-р  «О реализации региональной программы многофункционального 

наставничества педагогических работников в Кинельском образовательном 

округе», с целью оказания практической и методической помощи молодому 

специалисту школы,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить М.В. Илюшину, учителя начальных классов, педагогом-

наставником молодого специалиста школы А.О. Епифановой, учитель 

начальных классов. 

2. Назначить Л.А. Дорогойченкову, учитель математики, педагогом-

наставником молодого специалиста школы А.С. Петушковой, учителя 

информатики. 

3. Утвердить план работы учителя-наставника с молодым специалистом 

на 2021-2022 учебный год. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР М.В. Мироненко. 

 

 


		2021-12-27T21:30:05+0400
	008973ee646de0b99c
	и.о.директора Ходулева Т.В.




